
Nuevo
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25
puntos de
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Con Lidl Plus 
acumula puntos y 
llévate premios extra

¡Descárgate la App Lidl Plus!
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Más en lidl.es
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¿Cómo funciona
Puntos Lidl?

1 € = 1 punto
Compra y escanea  
la aplicación Lidl Plus en la caja y 
acumula puntos con cada compra

Entra en el catálogo  
de premios de tu app y   
elige entre más de 400

Canjea tus puntos cuando quieras. 
Recibe tu cupón de 
recompensa y actívalo

Te lo 
explicamos 
en este video

Escanea el 
código QR

Desde el miércoles 1/7

27/2026 – ES



Tus productos favoritos

¡Elige entre más de 400!

Los mejores artículos de los Mundos 
Lidl en lidl.es

Cupones monetarios para tienda

MILBONA
Yogur griego 
natural light

SILVERCREST
Sartén de aluminio fundido 24 cm

PARKSIDE
Taladro de impacto 3 en 1

FORMIL
Detergente líquido 

¿Qué premios 
puedo conseguir?

Desde el miércoles 1/7

5€
Cupón500

puntos

20€
Cupón

1.800
puntos

2.000

-10%

10€
Cupón

950
puntos

1.000

-5%

1.000 puntos 2.800 puntos

6 € + 40 puntos 14 € + 140 puntos

225 puntos 720 puntos

-40% -50%

27/2026 – ES



Sigue disfrutando de  
todas estas ventajas

Cupones de descuento 
personalizados

Ofertas semanales

Tienda online

Folleto y ticket digital

Beneficios Lidl Plus 

Recetas

¡Y mucho más!

Desde el miércoles 1/7
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Más de 

90 
productos

XXL
SEMANA

Con Lidl Plus 
acumula puntos y 
llévate premios extra

¡Descárgate la App Lidl Plus!

Nuevo

Más en lidl.es
27/2026 – ES EDICIÓN 27/2026

Del viernes 3/7 al 5/7

Desde el miércoles 1/7

5.59
-18% 6.82

ap
ro

x.
 9

50
 g

 
Pechuga de pollo 
fileteada
Aprox. 950 g  
7,18 €/kg 5,88 €/kg

MILBONA
Leche 
entera
1,5 l
0,96 €/l /  
0,92 €/l

BON GELATI
Helado cono  
fresa y vainilla
600 g (8 x 75 g)  
4,42 €/kg/ 3,65 €/kg

4.99
-19% 6.22

ud2.19
-17% 2.65

pa
ck

ALESTO
Mix frutos 
secos
500 g
12,44 €/kg / 
9,98 €/kg

5.99
-20% 7.57

ud

OCEAN SEA
Salmón 
ahumado
220 g
34,41 €/kg / 
27,23 €/kg

7.69
-18% 9.47

ud

 
Langostinos 
cocidos
60/80 unidades.
1 kg
9,47 €/kg /  
7,69 €/kg

Aprox. 950 g

1 kg

El litro sale a  
0,96 € / 0,92 €

220 g

1.37
1.44

Más barato

ud

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7

*Artículos limitados hasta fin de existencias.

Vale la pena.



Tomate rama
Categoría: I.
Origen: Paises Bajos.
A granel 1.49

-30% 2.15

kg

kg 1.09
1.59

Con Lidl Plus

-31%
Calabacín
Categoría: I.
A granel

España
Origen

Karlos Arguiñano

27/2026 – ESohneNAR

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
Según legislación vigente no vendemos bebidas alcohólicas a menores de 18 años. El diseño de los envases puede variar.

**Artículos sujetos a disponibilidad. Los artículos no incluyen decoración. 
LIDL SUPERMERCADOS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. “La Granja“ 08110 Montcada i Reixac (Barcelona). 

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7



Muchas  
más ofertas 
en Lidl Plus

Tomate cherry rama
Categoría: I.
300 g
6,63 €/kg

España
Origen

España
Origen

Pimiento mix
Categoría: I.
1 kg
2,99 €/kg / 1,99 €/kg 1.9930

0 
g1.99

-33% 2.99

1 k
g

3
27/2026 – ES

 
  

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.
*Lidl es la cadena de supermercados mejor valorada en precio según una encuesta elaborada por Ipsos. Muestra de 2.000 consumidores en febrero 2025. 
*Según una encuesta realizada por Ipsos a 1.000 consumidores de fruta y verdura en febrero 2025.
Los artículos POR TIEMPO LIMITADO no figuran en nuestro surtido habitual. Los artículos tendrán una fecha de validez del 29/6 al 5/7.
Los artículos identificados con * están sujetos a disponibilidad, consúltala en: lidl.es/disponibilidad

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7



XXL
FORMATO AHORRO

Por
tiempo
limitado

Aprox. 950 g

655 g
840 g

5.59
-18% 6.82

ap
ro

x.
95

0 
g

4.49
-18% 5.51

ud 5.69
-18% 6.98

ud

 
Pechuga de pollo 
fileteada
Aprox. 950 g 
7,18 €/kg / 5,88 €/kg

 
Nuggets  
de pechuga de pollo
655 g
8,41 €/kg  6,85 €/kg

 
Albóndigas  
de pollo y pavo
840 g
8,31 €/kg / 6,77 €/kg

27/2026 – ES

España
Origen

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7



500 g

750 g

Aprox. 1,1 kg 

440 g

3.99pa
ck

5.49
-11% 6.19

kg

2.29
-15% 2.70

ud

2.99
-24% 3.98

ud

SERRANO
Pechuga de pavo 
fiambre
500 g
7,98 €/kg

 
Chuleta de aguja 
de cerdo
Aprox. 1,1 kg

 
Chistorra Navarra
440 g
6,14 €/kg / 5,20 €/kg

 
Longaniza fresca de cerdo
Sin tripa.
750 g
5,31 €/kg / 3,99 €/kg

XXL
FORMATO AHORRO

Karlos Arguiñano

5
27/2026 – ES

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7



XXL
FORMATO AHORRO

8 lomos

Aprox. 850 g320 g

18.99
-23% 24.69

pa
ck

14.98
-11% 16.97

ap
ro

x.
 8

50
 g

3.99
-19% 4.98

ud

 
Lomos  
de salmón
8 x 125 g
24,69 €/kg / 
18,99 €/kg

 
Filete de bacalao  
al punto de sal
Aprox. 850 g
19,97 €/kg / 17,62 €/kg

 
Burger de merluza 
y camarones 
320 g
15,56 €/kg / 12,47€/kg

Por
tiempo
limitado

Karlos Arguiñano

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7

27/2026 – ES



48 unidades

2 x 200 g

900 g

900 g

5.49
-21% 6.98

ud

OCEAN SEA
Palitos de mar 
900 g
4,11 €/kg / 3,88 €/kg

OCEAN SEA
Delicias           
de mar bipack
2 x 200 g
10,55 €/kg / 7,48 €/kg

OCEAN SEA
Varitas de pescado 
empanado
900 g
7,76 €/kg / 6,10 €/kg

XXL
FORMATO AHORRO

1 kg

1.69
-14% 1.98

ud

2.99
-29% 4.22

pa
ck

HARVEST 
BASKET
Patatas    
a gajos
1 kg
1,98 €/kg /  
1,69 €/kg

3,5 kg

HARVEST 
BASKET
Patatas fritas
3,5 kg
1,39 €/kg / 1,14 €/kg

El kg sale a  
1,39 € / 1,14 €

3.49
3.70

Más barato

ud

3.99
-18% 4.88

ud

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7

7
27/2026 – ES



XXL
FORMATO AHORRO

2.89
-10% 3.23

ud

2.99
-14% 3.48

ud1.99
-13% 2.30

ud

2.99
-19% 3.73

ud 1.39
-18% 1.70

ud

MILBONA
Edam lonchas 
500 g
6,46 €/kg / 5,78 €/kg

MILBONA
Queso fresco  
en salmuera
1,25 kg
7,99 €/kg

ITALIAMO
Burrata
250 g
13,92 €/kg / 11,96 €/kg

MILBONA
Mozzarella  
rallada
500 g
7,46 €/kg / 5,98 €/kg

MILBONA
Mozzarella  
clásica
250 g
6,80 €/kg / 5,56 €/kg

MILBONA
Queso crema 
cottage  
2 variedades: normal 
o light.
400 g
5,75 €/kg / 4,98 €/kg

 
 

 

500 g
250 g

250 g
400 g

500 g 1,25 kg

Por
tiempo
limitado

9.99ud

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7
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7.29
-16% 8.73

ud

1.19
-11% 1.35

ud1.99
-32% 2.97

ud1.49
-23% 1.94

ud

MILBONA
Kéfir bebible 
Natural ecológico.
700 g
2,77 €/kg / 2,13 €/kg

REALVALLE
Chorizo extra  
En lonchas.
2 x 150 g
7,43 €/kg /  
6,97 €/kg

REALVALLE 
Salchichón extra 
En lonchas.
2 x 150 g
7,87 €/kg /  
7,30 €/kg

REALVALLE
Salami extra 
En lonchas.
2 x 150 g
7,43 €/kg /  
6,97 €/kg

CHEF SELECT
Costillas de vacuno
En salsa whisky y BBQ.
750 g
11,64 €/kg / 9,72 €/kg

MILBONA
Bebida high  
protein
2 variedades:  
chocolate o vainilla.
42 g de proteína.
420 g
3,21 €/kg /  
2,83 €/kg

MILBONA
Postre quark  
high protein
3 variedades: 
melocotón  
y maracuyá, fresa  
o vainilla.
500 g
5,94 €/kg /  
3,98 €/kg

500 g

700 g

420 g

2 x 150 g2 x 150 g2 x 150 g

XXL
FORMATO AHORRO

Nuevo

2.19
2.36

Más  
barato

pa
ck 2.09

2.23

Más  
barato

pa
ck 2.09

2.23

Más  
barato

pa
ck

  

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7
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Nº1
de la 

semana

Los

Ofertas

4.99
-19% 6.22

ud

ALESTO
Mix frutos secos
500 g
12,44 €/kg / 9,98 €/kg

MILBONA
Leche entera
1,5 l
0,96 €/l / 0,92 €/l

HEINEKEN
Cerveza
12 x 33 cl
2,52 €/l / 1,77 €/l

Por
tiempo
limitado

500 g

1,5 l

Pack 12

6.99
-30% 9.99

pa
ck

La lata sale a  
0,84 € / 0,59 €

El litro sale a  
0,96 € / 0,92 € 

1.37
1.44

Más barato

ud

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7
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530 g

1,2 kg

0.79
-20% 0.99

ud11.89
-29% 16.95

ud

6.49
-18% 7.92

ud

CAMPO LARGO
Garbanzos
700 g (530 g peso escurrido)
1,87 €/kg / 1,49 €/kg

CARBONELL
Aceite de oliva
3 l
5,65 €/l / 3,96 €/l

BON GELATI
Helado cono  
fresa y vainilla  
8 x 75 g
4,42 €/kg / 3,65 €/kg

CHEF SELECT
Alitas de pollo 
congeladas
2 variedades: suaves 
o picantes.
1,2 kg
6,60 €/kg / 5,41 €/kg

XXL
FORMATO AHORRO

El litro sale a  
5,65 € / 3,96 €

3 l

Pack 8

2.19
-17% 2.65

pa
ck

El helado sale a  
0,34 € / 0,28 €

Por
tiempo
limitado

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7

27/2026 – ES



27/2026 – ES

3.35
3.49

Bajada 
permanente

ud

2.65
2.75

Bajada 
permanente

ud

Bajadas 
permanentes

ALESTO
Pistachos tostados  
y salados
250 g
13,96 €/kg / 13,40 €/kg

 
J.D. GROSS
Chocolate Dubai 
122 g
23,69 €/kg / 18,44 €/kg

J.D. GROSS
Chocolate Dubai 
avellanas
122 g
28,61 €/kg / 24,51 €/kg

FIN CARRÉ
Chocolate negro  
con almendras enteras
200 g
13,75 €/kg / 13,25 €/kg

2.25
2.89

Bajada permanente

-22%

ud

2.99
3.49

Bajada permanente

-14%

ud

Desde el      . hasta el XX./XX.Desde el lunes 29/6



27/2026 – ES

Bajadas 
permanentes

Filete de trucha  
Aprox. 350 g
15,01 €/kg / 13,77 €/kg 4.82

5.25

Bajada 
permanente

ap
ro

x.
 3

50
 g

OCEAN SEA
Sepia limpia  
troceada
360 g
15,97 €/kg / 14,42 €/kg 5.19

5.75

Bajada 
permanente

ud

0.75
0.79

Bajada 
permanente

ud 2.09
2.25

Bajada 
permanente

ud

VEMONDO
Postre de       
coco natural
Sin azúcar añadido.
400 g
4,23 €/kg / 3,73 €/kg

CAMPO LARGO
Garbanzos 
400 g (peso escurrido)
1,98 €/kg / 1,88 €/kg

HACHÓN
Vino blanco  
D.O. Rueda 
75 cl
3,- €/l / 2,79 €/l

1.49
1.69

Bajada permanente

-11%

ud

Desde el      . hasta el XX./XX.Desde el lunes 29/6



XXL
FORMATO AHORRO

Por
tiempo
limitado

La botella sale a  
0,55 €

La lata sale a  
0,32 €

La lata sale a  
0,50 €

Pack 4

Pack 18

Pack 4

1.99pa
ck 2.19pa
ck

5.76pa
ck

PERLENBACHER
Cerveza Radler
4 x 50 cl
1,- €/l

FREEWAY
Cola zero
4 x 1,5 l
0,37 €/l

FREEWAY
Cola
18 X 33 cl 
0,97 €/l 

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7
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XXL
FORMATO AHORRO

125 g

Pack 3

150 g

350 g

250 g

300 g

4.39
-10% 4.88

ud

1.89
-15% 2.23

ud 1.99ud

1.49ud1.15
-14% 1.35

ud

REALVALLE
Espetec  
extra tripack
3 x 175 g
10,13 €/kg / 8,55 €/kg

VITASIA
Pan de gamba
125 g
17,84 €/kg /  
15,12 €/kg

ALESTO
Almendras
Fritas y saladas.
350 g
13,94 €/kg / 12,54 €/kg

SNACK DAY
Palitos salados
300 g
6,63 €/kg

SNACK DAY
Ganchitos
2 variedades: queso 
o cacahuete.
150 g
9,- €/kg / 7,67 €/kg

ALESTO
Cacahuetes  
recubiertos
2 variedades:  
paprika o barbacoa.
250 g
5,96 €/kg

4.49
-15% 5.32

pa
ck

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7
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XXL
 

300 g

650 g1 kg

1 kg

4.49
-15% 5.32

ud

1.29
-14% 1.50

ud 2.59
-27% 3.58

ud

2.69
-18% 3.31

ud

CHOCO NUSSA
Crema de cacao  
y avellanas
13% de avellanas.
1 kg
5,32 €/kg / 4,49 €/kg

MCENNEDY
Crema  
de cacahuete
650 g
5,09 €/kg / 4,14 €/kg

 

SONDEY
Barquillo relleno 
De chocolate, leche y avellana.
300 g
11,93 €/kg / 8,63 €/kg

CROWNFIELD
Copos de avena suaves
1 kg
1,50 €/kg / 1,29 €/kg

FORMATO AHORRO
Por

tiempo
limitado

27/2026 – ES

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7



500 g

1.69
-28% 2.38

ud

VITASIA
Fideos  
chow mein
500 g
4,76 €/kg / 3,38 €/kg

Pack 4

La lata sale a  
1,68 € / 1,50 €

5.99
-10% 6.69

pa
ck

Pack 3

La lata sale a  
1,- € / 0,80 €

2.39
-19% 2.98

pa
ck

FRESHONA
Maíz dulce
3 x 425 ml  
(3 x 285 g peso escurrido)
3,49 €/kg / 2,80 €/kg

NIXE
Atún  
al natural
4 x 150 g  
(peso escurrido)
11,15 €/kg / 9,98 €/kg

Por
tiempo
limitado

XXL
FORMATO AHORRO

Pack 4

La lata sale a  
1,52 € / 1,38 €

Pack 3

La lata sale a  
1,33 €

3.99pa
ck

NIXE
Filetes de arenque  
en salsa de tomate
3 x 200 g (peso escurrido)
6,65 €/kg

NIXE
Atún en aceite  
de girasol
4 x 140 g  
(peso escurrido)
10,86 €/kg / 9,80 €/kg

5.49
6.08

Más barato

pa
ck

27/2026 – ES

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7



XXL
FORMATO AHORRO

Por
tiempo
limitado

KRAFFT
Lavaparabrisas
Elimina insectos.
5 l
1,99 €/l / 1,- €/l

FORMIL
Detergente 
líquido 
universal
Para ropa  
blanca.
5 l
2,21 €/l /  
1,60 €/l

5.99
-16% 7.17

ud

4.99
-49% 9.95

ud 7.99
-27% 11.04

ud

FLORALYS
Papel higiénico 4 capas
16 rollos

 

 

5 l5 l

Pack 16 

El rollo sale a  
0,45 € / 0,38 €

El lavado sale a  
2,21 € / 1,60 €

El litro sale a  
1,99 € / 1,- €

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7
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XXL
FORMATO AHORRO

4 unidades 12 unidades

2.99
-25% 4.04

ud

3.29
-15% 3.90

pa
ck

ORLANDO
Sticks masticables  
para perros adultos
4 x 175 g
5,77 €/kg / 4,27 €/kg

ORLANDO
Comida húmeda 
para perros
12 x 100 g
4,48 €/kg / 3,91 €/kg

COSHIDA
Snacks para gatos
4 variedades: cordero y pavo, buey 
y pavo, pato y pollo, o pollo.
40 x 5 g
19,50 €/kg / 16,45 €/kg

DENTALUX
Cepillo dental profesional
2 variedades: suave o medio.
4 uds

Pack 4

1.99
-20% 2.50

ud

DENTALUX
Enjuague bucal
2 variedades: protección dientes y 
encías o extra mentol.
1 l
2,50 €/l / 1,99 €/l

40 barritas

Pack 2

1 l

2.99
-33% 4.50

pa
ck

4.69
-12% 5.37

ud

Por
tiempo
limitado

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7
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Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7

Saber elegir 
vale la pena.
Disfruta de nuestras  
bebidas premiadas
Elegido producto del año 2026  
por su capacidad de hidratación,  
sabor y relación calidad-precio.

0.89ud

KONG STRONG
Bebida energética
3 variedades: tropical, 
blue raspberry o ice pop. 
50  cl
1,78 €/l

27/2026 – ES



Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7

KONG STRONG
Bebida energética
2 variedades: lemon pie 
o strawberry watermelon. 
50  cl
1,78 €/l / 1,58 €/l

COCA COLA
Coca Cola Zero
1,25 l
1,24 €/l / 1,11 €/l

COCA COLA
Coca Cola original
1,25 l
1,24 €/l / 1,11 €/l

Hidratación para darlo todo

1.39
-10% 1.55

ud 1.39
-10% 1.55

ud

0.79
-11% 0.89

ud

27/2026 – ES



Los imbatibles  
en calidad-precio 
están aquí

27/2026 – ES

2.29 *ud

LYTTOS
Yogur estilo Griego   
1 kg
2,29 €/kg

MILBONA
Griego cubo   
azúcar caña
1 kg
1,89 €/kg

1.89ud

Más barato en Lidl

*Compra realizada por IWD, consultora independiente, el 09/06/2026 en 2 tiendas de 2 cadenas líder de supermercados.

IWD, consultora independiente, ha vuelto a realizar una compra en Lidl y otro supermercado.  
¡El resultado de este análisis es que Lidl sigue siendo el súper más barato!

1 kg



27/2026 – ES

1.79ud 1.95pa
ck

1.29ud1.59pa
ck

1.35pa
ck 0.85pa
ck

MILBONA
Yogur griego  
1 kg
1,79 €/kg

MILBONA
Yogur de frutas con trozos  
8 x 125 g
1,95 €/kg

MILBONA
Yogur para beber 
2 variedades: fresa  
o fresa y plátano.
1 kg
1,29 €/kgMILBONA

Yogur griego  
lima limón
6 x 125 g
2,12 €/kg

MILBONA
Copa de nata    
y chocolate
4 x 115 g
2,96 €/kg

MILBONA
Gelatina 0% 
6 x 100 g
1,42 €/kg

1 kg

1 kg

Pack 8

Pack 6

Pack 6Pack 4

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7



1.25*ud 1.19*ud

3.79
-23% 4.95

ud

 

 

CIEN
Bandas de cera 
depilatoria 
facial
20 uds

 

 
CIEN  
Maquinillas 
desechables
2 hojas.
20 uds

CIEN
Bandas de cera 
depilatoria
Piernas y cuerpo.
20 uds

CIEN
Recambios 
maquinilla
5 hojas.
4 uds

CIEN
Maquinilla 
desechables
5 hojas.
1 envase

CIEN
Crema 
depilatoria
Piernas y cuerpo.
200 ml
12,45 €/l / 9,95 €/l

3.79
-19% 4.69

ud

Cuidarse
vale la pena.

1.79
-18% 2.19

ud

ud 1.99
2.49

Con Lidl Plus

-20%

27/2026 – ES

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



GARNIER
Agua micelar
Elimina maquillaje 
waterproof.
2 variedades: en 
aceite* o todo en 1. 
400 ml
1 ud 12,48 €/l /  
2 uds 9,36 €/l

L'ORÉAL
Elvive mascarilla
3 variedades: color 
vive, ácido hialurónico 
o Glycolic Gloss*.
310 ml
1 ud 14,19 €/l /  
2 uds 10,65 €/l

CIEN 
Geles de baño
9 variedades.
750 ml
Desde 0,89 € / 0,71 € (1,19 €/l / 0,95 €/l)
Hasta 2,29 € / 1,83 € (3,05 €/l / 2,44 €/l)

 
  

-20%
Con  
Lidl Plus

2.20
1 ud  
4.40

-50% 2ª ud

2ª
 u

d 2.50
1 ud  
4.99

-50% 2ª ud
2ª

 u
d

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7

27/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



¡Descárgate la App Lidl Plus!

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

Con Lidl Plus
vale la pena.
Escanea la App Lidl Plus cada
vez que compres y automáticamente
recibirás tus descuentos

ud 1.18
1.39

Con Lidl Plus

-15%

ud 1.40
1.65

Con Lidl Plus

-15%

CHEF SELECT
Salsa para pasta
4 variedades: quesos, setas, trufa o pesto.
140 g / 180 g
9,93 €/kg / 8,43 €/kg

CHEF SELECT
Pasta rellena
2 variedades: berenjena y Mozzarella  
o 5 quesos.
250 g
6,60 €/kg / 5,60 €/kg

27/2026 – ES

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



Por compras superiores a 50€

Esta semana
llévate gratis
un pack Freeway

Consulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.

 

27/2026 – ES

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7



Desde el miércoles 1/7

Con Lidl Plus acumula 
puntos y llévate 
premios extra
Ahora con tus Puntos Lidl consigue 
más ahorro fácilmente

Escanea la app en tus compras  
y consigue 1 punto por cada €.

Acumula puntos y elige tus cupones  
de recompensa.

Canjéalos cuando quieras.

Nuevo

bienvenida

25
puntos de

¡Descárgate la App Lidl Plus!

27/2026 – ES



finde
Súper XXL

AHORRO

Pepino Almería
Categoría: I.
ud 0.59

-37% 0.95

ud

Origen
España

Origen
España

Arándano
Categoría: I.
250 g
12,76 €/kg / 8,76 €/kg 25

0 
g2.19
3.19

Con Lidl Plus

-31%

Desde el viernes 3/7 hasta el 5/7

11
27/2026 – ESConsulta condiciones de la promoción en la App Lidl Plus.



finde
Súper XXL

FORMATO AHORRO

Por
tiempo
limitado

300 g

1 kg

220 g

9.99
-15% 11.86

ud

 

 

 
Medio  
pulpo cocido
300 g
39,53 €/kg / 33,30 €/kg

OCEAN SEA
Salmón           
ahumado 
220 g
34,41 €/kg /  
27,23 €/kg

 
Langostinos cocidos 
40/60 unidades.
1 kg
9,47 €/kg / 7,69 €/kg

7.69
-18%

ud

9.47

 

5.99
-20% 7.57

ud

Desde el viernes 3/7 hasta el 5/7

27/2026 – ES



Aprox. 1,5 kg

Pack 2

500 g

Aprox. 750 g

Pack 2

6.99
-12% 7.98

pa
ck

3.99
-19% 4.98

pa
ck

5.99
-29% 8.46

pa
ck

4.99
-14% 5.87

ap
ro

x.
 7

00
 g

4.99
-20% 6.29

ap
ro

x.
 7

50
 g

REALVALLE
Tiras de bacon 
Ahumado natural con 
madera de haya.
2 x 150 g
7,93 €/kg / 7,17 €/kg

REALVALLE
Jamón serrano  
reserva
12 meses de curación.
2 x 200 g
21,15 €/kg / 14,98 €/kg

DULANO
Salchichas  
tipo Viena
500 g
9,96 €/kg /  
7,98 €/kg

2.15
2.38

Más barato

pa
ck

12 unidades

 
Pechuga   
de pollo adobada
A tacos.
Aprox. 700 g
8,38 €/kg / 7,13 €/kg

Hamburguesa  
mixta
De carne de cerdo  
y vacuno.
1,08 kg
7,39 €/kg / 6,47 €/kg

XXL
FORMATO AHORRO

La ud sale a  
0,66 € / 0,59 €

Aprox. 700 g

Pechuga de  
pollo empanada
Marinada.
Aprox. 750 g
8,38 €/kg / 6,65 €/kg

Desde el viernes 3/7 hasta el 5/7

27/2026 – ES



finde
Súper XXL

FORMATO AHORRO

  

Por
tiempo
limitado

Precio por kg 

500 g400 g

150 g

2.49
-31% 3.18

ud 2.79
-10% 3.11

ud

1.49
-16% 1.78

ud

13.99
-12% 15.96

kg

MILBONA
Gouda       
En lonchas.
500 g
6,22 €/kg /  
5,58 €/kg

MILBONA
Queso estilo  
griego
400 g
7,95 €/kg /  
6,23 €/kg

MILBONA
Queso fundido  
en porciones
400 g
4,93 €/kg / 4,48 €/kg

RONCERO
Media pieza  
añejo intenso
10 meses de curación.
Aprox. 1,5 kg

MILBONA
Mini mozzarella
150 g
11,87 €/kg / 9,93 €/kg1.79

1.97

Más barato

ud

400 g

27/2026 – ES

Desde el viernes 3/7 hasta el 5/7



1.95ud

Pack 4

600 g

20 unidades

2 kg

2.49
-16% 2.98

ud 7.99
-27% 10.98

ud

3.59
-15% 4.25

ud3.79
-15% 4.46

pa
ck

CHEF SELECT
Rollitos              
de primavera
2 variedades: clásico  
con verduras o mini  
con verduras.
600 g
4,97 €/kg / 4,15 €/kg

CHEF SELECT
Lasaña        
boloñesa
2 kg
5,49 €/kg / 4,- €/kg

CHEF SELECT
Nuggets de pollo
Con 2 salsas: curry y agridulce.
475 g
8,95 €/kg / 7,56 €/kg

TRATTORIA  
ALFREDO
Pizza margarita 
Al horno de piedra.
4 x 300 g
3,72 €/kg / 3,16 €/kg

XXL
FORMATO AHORRO

La ud sale a  
1,12 € / 0,95 €

375 g

1,1 kg 500 g

CHEF SELECT
Masa de hojaldre 
375 g
3,60 €/kg / 3,07 €/kg

 

MILBONA
Yogur griego 
cremoso
1,1 kg
1,77 €/kg

MILBONA
Café helado 
2 variedades: cappuccino  
o latte macchiato.
380 ml
3,- €/l / 2,61 €/l

0.99
-13% 1.14

ud 1.15
-14% 1.35

ud

2.49
-37% 3.98

ud

CHEF SELECT
Tortelloni          
4 variedades: ricotta  
y espinacas, tomate  
y mozzarella, carne  
o queso.
500 g
7,96 €/ kg /  
4,98 €/kg

380 ml

15
27/2026 – ES

Desde el viernes 3/7 hasta el 5/7



Pack 2

48 cápsulas

50 cápsulas

Pack 4

3.59
-17% 4.36

pa
ck

11.49
-11% 12.98

pa
ck

BELLAROM
Cápsulas de café Gold Lungo 
50 uds
290 g
31,45 €/kg / 27,55 €/kg

VEMONDO
Bebida de almendra 0%
4 x 1 l
1,09 €/l / 0,90 €/l

BELLAROM
Café Gold molido 
Natural.
2 x 500 g
12,98 €/kg / 11,49 €/kg

BELLAROM
Cápsulas de café Espresso 
Compatibles con máquinas Dolce Gusto.
48 uds
3 x 96 g 
33,85 €/kg / 29,48 €/kg 8.49

-12% 9.75

pa
ck

7.99
-12% 9.12

pa
ck

La ud sale a  
1,09 € / 0,90 €

La cápsula sale a  
0,20 € / 0,18 €

La cápsula sale a 
0,19 € / 0,16 €

finde
Súper

27/2026 – ES

Desde el viernes 3/7 hasta el 5/7

XXL
FORMATO AHORRO

Por
tiempo
limitado



3 l

100 unidades

750 mlPack 5

2.69
-22% 3.45

pa
ck 0.99

-11% 1.12

ud

2.49ud

W5
Colgador WC
2 variedades:  
océano o limón.
5 x 48 g
14,38 €/kg /  
11,21 €/kg

W5
Detergente  
lavaplatos en pastillas
Todo en uno.
100 x 17,25 g
4,79 €/kg  4,34 €/kg

W5
Lavavajillas
2 variedades: 
limón o limón.
3 l
0,83 €/l

CIEN
Jabón de manos  
dermo
750 ml
1,49 €/l / 1,32 €/l

1.260 g

9.99
-17% 12.11

us

NIXE
Atún claro  
en aceite de girasol
1705 g (1260 g peso escurrido)
9,61 €/kg / 7,93 €/kg

550 g

12 unidades

2.99
-44% 5.35

ud

1.99
-33% 2.98

ud

TASTINO
Tortilla de trigo 
integral
740 g
4,03 €/kg / 2,69 €/kg

BARESA
Pesto
3 variedades: calabre,  
rojo o verde.
550 g
9,73 €/kg / 5,44 €/kg

7.49
8.26

Más barato

pa
ck

El litro sale a 
0,83 €

17
27/2026 – ES

Desde el viernes 3/7 hasta el 5/7

XXL
FORMATO AHORRO



1.-
-23% 1.30

ud

3.29
-15% 3.89

pa
ck

NOCILLA
Mini cookies rellenas de Nocilla
64 g
20,31 €/kg / 15,63 €/kg

ARTIACH
Dinosaurus
411 g
1 ud 8,49 €/kg /  
2 uds 6,38 €/kg

Tus otras 
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado  
Pack 2

4.99
-16% 5.99

pa
ck 4.99

-28% 6.99

pa
ck

DANONE
Actimel   
2 variedades: natural o natural 0%.
12 x 100 g
4,99 €/kg /4,16 €/kg

DANONE
Activia         
natural 
4 variedades: natural 
0%, natural edulcorado 
0%, natural o azucarado.
8 x 120 g
4,05 €/kg / 3,43 €/kg

ALVALLE
Gazpacho tradicional  
2 x 1 l
3,50 €/l / 2,50 €/l

2.59*
-13% 2.99

pa
ck

DANONE
Activia fibras  
4 x 115 g
6,50 €/kg / 5,63 €/kg

Pack 4 Pack 8

Pack 12

1.75*
1 ud  
3.49

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

27/2026 – ES

Desde el viernes 3/7 hasta el 5/7



NESCAFÉ
Café soluble
2 variedades: clásico o 
clásico descafeinado. 
2 x 200 g
42,50 €/kg / 34,98 €/kg

NESTLÉ
Nidina 2
Ayuda al sistema inmunitario.
En polvo.
Sin aceite de palma.
800 g
22,44 €/kg / 19,94 €/kg

Tus otras 
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado

         

 

GALLINA BLANCA
Caldo de pollo 
1 l
1 ud 2,29 €/l /
2 uds 1,72 €/l

HEINZ
Ketchup
1 kg
4,79 €/kg / 3,99 €/kg

1 kg

Pack 2

NESTLÉ
Papilla 8 cereales
2 variedades: con miel* 
o con galleta María y 
0% azúcares añadidos.
725 g
7,10 €/kg / 6,83 €/kg

+ 6 meses

4.95
5.15

Más barato

ud

1.65
-15% 1.95

ud

CHEETOS
Pelotazos 
sabor queso
130 g
15,- €/kg / 
12,69 €/kg

2.29
-22% 2.95

ud

15.95*
-11% 17.95

ud

PRINGLES
2 variedades: 
originales o sour 
cream & onion.
185 g
15,95 €/kg /  
12,38 €/kg

1.15
1 ud  
2.29

-50% 2ª ud

2ª
 u

d 13.99
-17% 17.-

pa
ck

3.99
-16% 4.79

ud

27/2026 – ES

Desde el viernes 3/7 hasta el 5/7



Tus otras 
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado  

CORONA
Cerveza
6 x 33 cl
1 pack 4,21 €/l
2 packs 3,16 €/l

EL COTO
Vino crianza  
D.O.Ca Rioja
75 cl
8,79 €/l
8,39 €/l

COTO DE IMAZ 
Vino tinto reserva
75 cl
11,80 €/l
10,92 €/l

EL COTO 
Vino blanco  
D.O.Ca Rioja
75 cl
5,99 €/l
5,59 €/l

LA CASERA
Tinto verano limón
1,5 l
1,63 €/l / 1,33 €/l

MAHOU
Cerveza tostada 0,0
12 x 33 cl
2,55 €/l / 2,02 €/l

 
 7.99*

-20% 10.08

pa
ck

LADRÓN DE 
MANZANAS
Sidra
25 cl
1 o 2 uds 4,76 €/l /  
3 uds 3,17 €/l

0.80*
1 ud  
1.19

3 x 2

3 
ud

s:
 la

 u
d 

sa
le

 a
:

4.17
1 pack  
8.34

-50% 2º pack

2º
 p

ac
k

Pack 6 Pack 12

6.29
6.59

Más barato

ud 8.19
8.85

Más barato

ud 4.19
4.49

Más barato

ud

1.99
-18% 2.44

ud

La lata sale a  
0,84 € / 0,67 €

27/2026 – ES

Desde el viernes 3/7 hasta el 5/7



MAGNUM
Mini mix surtido
6 + 4 gratis.
10 x 25,38 g
27,54 €/kg / 19,66 €/kg 

Tus otras 
marcas  
de siempre

tiempo
Por

limitado
PEPSI
Cola original 
/ Max
1 l
1,- €/l

COCA COLA
2 variedades: Zero o Zero Zero*. 
12 x 33 cl
2,82 €/l / 5,52 €/l

FANTA
Fanta limón
9 x 33 cl
2,33 €/l / 1,82 €/l

FANTA
Fanta naranja
9 x 33 cl
2,33 €/l / 1,82 €/l

SCHWEPPES
Tónica
33 cl
1 ud 3,- €/l / 2 uds 2,26 €/l

5.39
-22% 6.93

pa
ck 5.39

-22% 6.93

pa
ck

9.96
-10% 11.16

pa
ck

Pack 12

Pack 9

1.-ud

Pack 9

0.50
1 ud  
0.99

-50% 2ª ud

2ª
 u

d

4.99
-28% 6.99

ud

La lata sale a  
0,77 € / 0,60 €

La lata sale a  
0,77 € / 0,60 €

La lata sale a  
0,93 € / 0,83 €

27/2026 – ES

Desde el viernes 3/7 hasta el 5/7



3.99ud

Calathea
Altura: 25-40 cm.
Diámetro: 12 cm.

Espatifilo
Altura: 65-75 cm.
Diámetro: 17 cm.

6.99
-30% 9.99

ud

¡Haz que  
el verano 
florezca!

Desde el lunes 29/6 hasta el 5/7

27/2026 – ES

9.99ud2.49ud

Pachira,  
Sansevieria y Ficus
Altura: 45-55 cm.
Diámetro: 15 cm.
Interior.
Incluye maceta decorativa. 

Kalanchoe
Altura: 23-29 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.



Cala
Altura: 40-50 cm.
Diámetro: 12 cm.
Interior.
Incluye maceta decorativa. 

Cactus & suculentas zink
Altura: 13-15 cm.
Diámetro: 8,5 cm.
Interior. 2.49ud 5.99ud

7.99
-33% 11.99

ud

Sansevieria
Altura: 40-50 cm.
Diámetro: 14 cm.
Interior.

Desde el viernes 3/7 hasta el 5/7

27/2026 – ES










